[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «05»   мая  2015 г.                                                             №1358
О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма

от 14.04.2015 №1036
В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с проведением в городе Когалыме мероприятий, посвящённых празднованию 70-ой годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 14.04.2015 №1036 «О подготовке и проведении в городе Когалыме мероприятий, посвящённых празднованию 70-ой годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. в столбце «Срок исполнения» пункта 1.21 раздела 1 «Благоустройство города Когалыма, транспорт, связь (П.А.Ращупкин)» цифры «12.00-15.00» заменить цифрами «13.00-16.00».
1.1.2. в разделе 2 «Социальные, организационные, культурные и спортивные мероприятия (О.В.Мартынова)»:

1.1.2.1. пункт 2.37 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.1.2.2. дополнить пунктом 2.43 в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.1.3. Пункт 3.6 раздела 3 «Общественный порядок (С.В.Подивилов)» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.
Глава Администрации города Когалыма

                   В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

зам. главы Администрации г.Когалыма

зам. главы Администрации г.Когалыма

председатель КФ

и.о.начальника ЮУ

специалист-эксперт ОО ЮУ

Подготовлено:

начальник УКСиМП

Разослать: О.В.Мартыновой, П.А.Ращупкину, Т.И.Черных, КФ, УКСиМП, УОДОМС, И.Ю.Доронину (ОМВД), Д.А.Прохорину (Дворец спорта), А.А.Хасановой (ООО «Медиа-холдинг ЗС»), Н.И.Криворучек (Когалымский вестник).
Приложение 1

к постановлению Администрации города Когалыма

от 05.05.2015 №1358
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	2.37.
	Спортивные мероприятия:

- легкоатлетическая эстафета, посвящённая 70-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в зачёт XXIII Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, организаций города Когалыма, Спартакиады «Олимпийская юность Югры»;
- чемпионат города Когалыма по пауэрлифтингу и жиму лёжа, посвящённый 70-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;

- спартакиада среди лиц с ограниченными возможностями здоровья, посвящённая 70-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	09.05.2015

13.00

09.05.2015-10.05.2015

11.00

03.05.2015

09.00;
10.05.2015

11.00

	Муниципальное автономное учреждение

«Дворец спорта» (Д.А.Прохорин)

Приложение 2

к постановлению Администрации города Когалыма

от 05.05.2015 №1358
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	2.43.
	Мотопробег по маршруту улица Бакинская – кольцо – обводная – улица Северная – Сургутское шоссе – улица Дружбы народов – кольцо – улица Молодёжная – улица Ленинградская города Когалыма
	09.05.2015
11.20-12.00
	Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма
(Л.А.Юрьева)

Приложение 3

к постановлению Администрации города Когалыма

от 05.05.2015 №1358
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	3.6.
	Перекрытие дорожного движения на время:
- игровой программы

«Город детства» на территории, прилегающей к Культурно-досуговому комплексу «Янтарь» Муниципального автономного учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Метро» и перекрестка улиц Молодёжная - Мира;

- проведения праздничных мероприятий, посвящённых 70-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

- в парке;

- мирного шествия по маршруту улица Ленинградская - Сибирская, пересечение улицы Бакинская и проезда Солнечный города Когалыма;

- мотопробега по маршруту улица Бакинская – кольцо – обводная – улица Северная – Сургутское шоссе – улица Дружбы народов – кольцо – улица Молодёжная – улица Ленинградская города Когалыма;

-  легкоатлетической эстафеты по маршруту улица Мира - Молодёжная – Ленинградская - Прибалтийская - Дружбы народов - Степана Повха - Мира в городе Когалыме;

- на площади (улица Мира от улицы Степана Повха до улицы Молодёжная)
	01.05.2015
09.00-17.00

09.05.2015

09.00 – 22.30

09.00 – 12.00

09.00 -12.00

11.20 -12.00

12.00 - 16.00

15.30 – 22.00
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Когалыму
(И.Ю.Доронин)

О.В.Мартынова

П.А.Ращупкин

Т.И.Черных

М.Г.Рыбачок

М.В.Борис

Д.А.Дидур

Л.А.Юрьева

PAGE
2